Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax: 0 xx 15 3259 8300

Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

          Site: www.camaratatui.sp.gov.br  e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

     MOÇÃO Nº

Sr. Presidente

REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa Legislativa,
após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e
encaminhar a presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES ao Ilmo.

Sr. JOSÉ EDUARDO CANTIERI COSTA e seu Conselho Diretor, em razão de
sua gestão à frente do Rotary Club de Tatuí, ano rotário 2018-2019 que
encerrou-se no último dia 30 de junho p.p.

JUSTIFICATIVA
Justifica-se esta moção em razão da gestão do ora

Homenageado e seu Conselho Diretor à frente do Rotary Club de Tatuí, ano

rotário 2018-2019 que encerrou-se no último dia 30 de junho p.p.

Esta gestão realizou inúmeros feitos, dentre os quais
pode-se destacar o Projeto Vidas Salvando Vidas que entregou à Santa Casa de
Misericórdia de Tatuí equipamentos adquiridos através do Subsídio Distrital
DG1960180, do Distrito 4620, no valor de R$ 17 mil composto de 1 equipamento
para controle de temperatura por ar direcionado, 10 mantas térmicas, 1 porta de
correr em vidro e mobiliário sala de acolhimento familiar, a reunião Interclubes

para a celebração do Dia Mundial do Combate e erradicação à Pólio, o
lançamento do porta lacres, transformando-os em cadeiras (rodas e de banho)
para seu banco de cadeiras, dentre outros tantos.

Também se congratula nesta Moção todos os demais
membros deste nobre clube de serviços, no qual desejamos, que com o
brilhantismo de sempre continuem a realizar suas obras sociais, a favor de nossa
comunidade Tatuiana.

Diante deste cenário, não poderíamos deixar de render

nossa singela homenagem.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 15 de julho de 2019.

MARQUINHO DE ABREU

Vereador

Este documento foi assinado digitalmente por Antonio Marcos De Abreu.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código D15F-B55C-EB7E-18B0.

http://www.camaratatui.sp.gov.br/

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Câmara Municipal de Tatuí. Para

verificar as assinaturas clique no link: https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/D15F-B55C-EB7E-

18B0 ou vá até o site https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código abaixo para

verificar se este documento é válido.

Código para verificação: D15F-B55C-EB7E-18B0

Hash do Documento

CA341764CE265B79A1AAC3620C4525B2559C78CE8E472D56C4D254434F407F4B

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 12/07/2019 é(são) :

Antonio Marcos De Abreu - 090.739.448-56 em 12/07/2019 11:02

UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital